（様式第２号）

参加申込書

  年  月  日

久留米市企業管理者 様

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                ㊞

令和８年１月７日付で公告のあった、久留米市公営企業会計システム構築業務に係るプロポー

ザル方式による提案書の募集について、下記のとおり参加を申し込みます。

 なお、本書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業務名 久留米市公営企業会計システム構築業務

２ 参加資格要件への

該当状況
別紙「参加資格回答書」のとおり

３ 事業者の概要

 ・担当部署名

 ・担当部署住所

 ・担当部署電話番号

 ・担当部署メール

 ・担当者名